
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: /QĐ-UBND 

 

Ba Tô, ngày tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng quà Trung thu năm 2025 cho trẻ em trên địa bàn xã 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TÔ 

Căn cứ Luật tổ chức chính Quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba 

Tô về việc Tổ chức Trung thu năm 2025 cho trẻ em trên địa bàn xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Tô. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng quà và tổ chức hoạt động Trung thu năm 2025 cho trẻ em trên địa 

bàn xã Ba Tô, cụ thể như sau: 

1. Tặng quà Trung thu cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn 

xã với 28 suất quà, trị giá 250.000 đồng/suất, tổng số tiền 7.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Bảy triệu đồng chẵn). 

2. Tổ chức “Đêm hội trăng rằm” tại 07 trường học trên địa bàn xã cho 1.675 học 

sinh, mức hỗ trợ 15.000 đồng/phần quà (bánh kẹo, sữa), tổng số tiền 25.125.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu một trăm hai lăm nghìn đồng chẵn). 

3. Tổng kinh phí thực hiện: 7.000.000 đồng + 25.125.000 đồng = 32.125.000 

đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu một trăm hai mươi lăm nghìn đồng chẵn). 

(Có Phụ lục 1 và 2 kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Đoàn Thanh niên, 

các trường học trên địa bàn xã và các ngành, đoàn thể liên quan tổ chức trao quà cho 

trẻ em đảm bảo kịp thời, đúng đối tượng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội, Đoàn TNCSHCM xã, các Trường học 

và các đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Mặt trận, các ngành hội đoàn thể xã; 

- TTCUDVC xã; 
- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Phạm Quý Đức 



PHỤ LỤC 1 

DANH SÁCH PHÂN BỔ QUÀ TRUNG THU 

CHO CÁC CHÁU THIẾU NHI TRÊN ĐỊA BÀN XÃ BA TÔ NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-UBND ngày … tháng … năm 2025 của UBND xã 

Ba Tô) 

 

 

STT 

 

Đơn vị trường 
Số lượng 

học sinh 

Số phần 

quà 

Đơn giá 

mỗi phần 

quà 

 

Thành tiền 
Ghi 

chú 

1 Trường Mầm non Ba Tô 217 217 15.000đ 3.255.000đ  

2 Trường Tiểu học Ba Tô 565 565 15.000đ 8.475.000đ  

3 Trường THCS Ba Tô 292 292 15.000đ 4.380.000đ  

4 Trường Mần Non Ba Lế 96 96 15.000đ 1.440.000đ  

5 Trường TH&THCS Ba Lế 265 265 15.000đ 3.975.000đ  

6 Trường Mầm non Ba Nam 54 54 15.000đ 810.000đ  

7 Trường TH&THCS Ba Nam 186 186 15.000đ 2.790.000đ  

Cộng: 1.675 1.675  25.125.000đ  



PHỤ LỤC 2 

DANH SÁCH TRẺ EM CÓ HCĐBKK NHẬN QUÀ TRUNG THU NĂM 2025 

TẠI 14 THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ BA TÔ 

(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-UBND ngày … tháng … năm 2025 của UBND xã Ba 
Tô) 

 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Thôn Quà 

(Tiền mặt) 
Ghi chú 

1 Phạm Văn Chân 06/11/2015 Xà Râu 250.000đ  

2 Phạm Thị Dương Hải 04/09/2019 Xà Râu 250.000đ  

3 Phạm Đức Khai 29/10/2014 Làng Dút 250.000đ  

4 Phạm Xuân Khánh 01/02/2018 Làng Dút 250.000đ  

5 Phạm Minh Thuyền 02/11/2021 Làng Vờ 250.000đ  

6 Phạm Thị Xa 14/12/2014 Làng Vờ 250.000đ  

7 Phạm Thị Xiếu 2013 Gòi Lế 250.000đ  

8 Phạm Văn Việt 2019 Gòi Lế 250.000đ  

9 Phạm Thị Bích Nguyệt 2013 Đồng Lâu 250.000đ  

10 Phạm Trung Anh 2015 Đồng Lâu 250.000đ  

11 Phạm Thị Trà My 2017 Vả Lế 250.000đ  

12 Phạm Thị Thanh Suối 2015 Vả Lế 250.000đ  

13 Phạm Thị Sí 02/05/2020 Làng Tốt 250.000đ  

14 Phạm Thị Quyết 01/01/2021 Làng Tốt 250.000đ  

15 Phạm Thị Y Hun 2017 Mô Lang 250.000đ  

16 Phạm Thị Huỳnh 2017 Mô Lang 250.000đ  

17 Phạm Thị Như 18/10/2017 Làng Xi 1 250.000đ  

18 Phạm Văn Di 06/09/2014 Làng Xi 1 250.000đ  

19 Phạm Văn Nhấp 07/12/2017 Làng Xi 2 250.000đ  



 

20 Phạm Hoàng Khôi 17/08/2015 Làng Xi 2 250.000đ  

21 Phạm Thị My 2021 Làng Mạ 250.000đ  

22 Phạm Thị Thảo 2019 Làng Mạ 250.000đ  

23 Phạm Thị Mộc Miên 20/02/2016 Trà Nô 250.000đ  

24 Phạm Thị Sa 01/06/2019 Trà Nô 250.000đ  

25 Phạm Văn Hoàng 15/09/2012 Mang Lùng 1 250.000đ  

26 Phạm Văn Tung 17/10/2014 Mang Lùng 1 250.000đ  

27 Phạm Thị Như Tình 2018 Mang Lùng 2 250.000đ  

28 Phạm Phú Lộc 2025 Mang Lùng 2 250.000đ  

Tổng cộng: 28 cháu   7.000.000đ  

 


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700


		2025-10-03T21:18:21+0700




